АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23.08.2017                                                                № 347-р

г. Кореновск

О назначении ответственного

В  целях  оказания  помощи  гражданам  муниципального  образования
Кореновский  район,  пострадавшим  от  деятельности  организаций,
осуществляющих недобросовестную практику на открытом финансовом рынке:

1.Назначить  ведущего  специалиста  отдела  финансово-экономического
мониторинга  управления  экономики  администрации  муниципального
образования Кореновский район Плахута Людмилу Сергеевну ответственным за
осуществление  информирования  о  проводимых  мероприятиях,  в  отношении
организаций,  осуществляющих  недобросовестную  практику  на  открытом
финансовом рынке.

2.Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  возложить  на
заместителя  главы  муниципального  образования  Кореновский  район
Н.Г. Лысенко.

3.Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Диденко)
обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет..

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	РАСПОРЯЖЕНИЕ